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	Vanliga frågor för att manipulera dina PDF-filer

	Vanliga frågor för att manipulera dina PDF-filer använder sig av https://sv.pdf.worthsee.com

	Worthsee admin · 20 juni 2021 · 5 min läsning

	
	Hur hittar jag mina nedladdade filer på min dator / mobil

	
		Det finns olika kombinationer av plattformar och webbläsare. Det finns två toppnivåkategorier för plattformar: PC och Mobile. Huvudoperativsystem för PC är Windows, MacOS och Linux, huvudoperativsystem för mobila enheter är Android och iOS.

			PC har vanligtvis full funktionalitet för filsystem, de nedladdade filerna lagras vanligtvis i den aktuella användarens nedladdningsmapp

	För Windows: C:\User\USERNAME\Download\
	För Mac: /Users/USERNAME/Downloads/
	För Linux: /home/USERNAME/Downloads/


				Mobile OS kanske inte har tillräcklig funktionalitet för filsystem, särskilt iOS. Android har många varianter för olika tillverkare vilket gör detta till ett problem, den typiska nedladdningsmappen är:

	För Android

	Olika webbläsare har olika beteende
	Ge webbläsaren behörighet att läsa / skriva filer, annars fungerar inte nedladdningen
	Nedladdningsmappen kan vara något av följande

	Filer => Nedladdningar
	Filer => Telefonlagring => Downloads
	Filer => Telefonlagring => BROWSER


				
					För iOS

	Inget nedladdningsstöd tidigare iOS 13
	Efter iOS 13 kan du vanligtvis hitta nedladdade filer i

	Filer => iCloud Drive => Downloads


				
			
		
	

	
	Varför att använda worthsee.com är en säker metod för att bearbeta mina filer

	Du behöver inte oroa dig för att dina filers säkerhet äventyras

	
		Till skillnad från andra PDF-manipuleringswebbplatser laddar de vanligtvis upp dina PDF-filer till deras server och bearbetar dina filer på sin server och tillhandahåller sedan en nedladdningslänk till dig. Efter att ha laddat upp dina filer till deras server är din fil utom din kontroll, och nedladdningslänken kan också besökas av andra människor, all information i dina filer äventyras.

		Vi behandlar dina filer med ett annat tillvägagångssätt, istället för att ladda upp dina filer till servern, vi laddar ner JavaScript-kod till din webbläsare och bearbetar dina PDF-filer i din webbläsare, vi laddar aldrig upp dina filer till internet, du kan verifiera detta genom att klicka här: Hur man verifierar valda filer har aldrig laddats upp till internet

	

	
	Varför filer kan behandlas i webbläsaren

	Ingen programvara behöver installeras

	
		Vi behandlar dina filer med JavaScript, ett språk som stöds allmänt av webbläsare. Ny teknik WASM & Emscripten kan till och med ta kraften i C / C ++ - kod till JavaScript. Vi använder dessa tekniker för att bearbeta dina filer i webbläsaren.

	

	Ha kul och hoppas att den här handledningen hjälper


		Om du stöter på några problem, ta en titt på våra FAQ-sidor, om det inte hjälper, vänligen meddela oss Kontakta oss
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